skotniey kien. Sobolien. Srebrne potriebny Kuntys barfobony Teruine.
 lony Kuntys pod sztyj uelista potriebny Srebrne Zupan hatla lony
 Otkitnyj pitechnodonyj oput gubniki Srebrne Semukleskhej wboty bed
 Seruska Lisij. stare spod kuntysa skotniey kien ledyca rozek lich
 put blann Podupjorka Kuntyskowa y dnie powstoczki Kuntys kowe Kar
 nalyrowe Bar redwabny turecki Sadik turecki Stocisty Sas pado
 wy W. Henicki na Otkitnyj tasme Karowyle W. Farskie Sad demia
 te slabkami Nibelony hatla to weni Zizak Sese Srebrnych Scharbari
 nie bopelika roznyj prosty wrogu Sarny matered. eder wony felen
 dyfobny stary bralych chyt dnie per Jurin Ziznat Polkorynalyj
 Hof Fabrius Poff emir. Regasti in grotatis rem originale ex Corpore
 non Jurin Officioris Comingit per officium Sers extrahit off.

Corski Brzeskiemu Robot

+ Comparens per inli coma offis et Actis offed Capred Capitan Prinsyhed
 Ercho Wannes de Debica Corski. Sarnus necesse et corpore exis a Temo di.
 ctibus Quibus Inuochis abrog; his quibus propp et competens ind
 Prinses de Capred Capitan Prinsyhed Jurisdictioni quo ad actis huar abiet
 se ad succorber et bonis. his gubli oibz totali et plenarie in corpore and
 atq; libyendo palam libere pubce ac per ex offed recognosunt Quia ipse
 se suoy succorber in et super bonis his gubli oibz sumarij pecunij qui
 buris habet et habet in fentat et obligat offed semper certis annale
 per se Recognosunt in rem et rang Ercho Nicolai Corski. ratio re
 certand rerum et conditione in eodem scripto contractu de actu et

Data.

data eiusdem hinc Pragensis die hodierna in actu contenta confecti
 nam sui Recognitis propria scriptis in omnibus et singulis eiusdem
 scripti Londonibus fuerit clausulis articulis variis ligamentis ac resi-
 bus gelis univertis firmiter tenere complere exequi ac inuisibilitati
 offerre omnibus et singulis illius contentis tam in tota quam in parte
 totis et quibus opus fuerit satis facere scriptis et dictis ad Insuperiores
 Officia et Insuperiores quod ad dicta scripta licet
 in toto referantur sed Lib. Vadio Quercus et lond. per eundem
 Recognitis aut eius possessoris Enos Bolaski eiusque possessoris non
 completis omnibus et singulis scripti eiusdem contentis tam in parte
 quam in toto totis et quibus opus fuerit ad obtinendum iuramento Proquo
 quidem Vadio modo scriptis ad obtinendum iuramento ac re aliqua simili
 ex contentis scripti dicti non completis lib. exis Enos Rec.
Enos Bolaski hinc ad possessoris in parte dicti Enos Bolaski
 eiusque hinc ad officium Enos Capituli Pragensis Enos
 receptis supra scriptis quo ad respondendum spectat mediante tempore in fi-
 nis Enos Enos tanquam peremptorio stare in iuramento respondere
 Vadio Enos hinc Insuperiores hinc satis facere ac omne iudicium
 pati debet et tenetur seque ac suos hinc ad eadem omnia obligat
 Illa in iuramento peremptorio et alios omnes exinde consequentes
 Causa eiusdem terminos tempore peremptorio vera in firmitate pro ratione
 in iuramento hinc Enos Enos intra vel extra Regnum Enos
 hinc ad iuramenta ad Enos Enos vel alios quibusvis dilationibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra Enos

officij p[ro]p[ri]i Captivei B[er]y shed Terrar[um] dilacione sibi non accipiet
 nullasq[ue] Motiones Appellaciones ac eand[em] p[ro]secutio[n]e[m] faciendos ac p[ro]p[ri]a
 omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel multiplicat[is] casibus super p[ro]p[ri]is
 fatalis huius p[ro]p[ri]e Terrar[um] bello Conventioneq[ue] ac alijs omnib[us]
 suis iuribus et defensionib[us] non subterfugiendos nec modo quovis evadendos
 Ita q[uo]d p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]a omnia redierit.

ACTUM IN CASTRO REMISLIEN[SI]
 Feria Secunda post Dominica^m
 Latate Quadragesimal^e proxima^m
 Anno Domini Millesimo Sexcent:
 tesimo LXXVagesimo tertio.

Woyciechowski Mireckis
 Quietat

Comparentes personar[um] cord[is] officio et h[ab]itu p[ro]p[ri]i Captivei Capitalis B[er]y shed
 Nobilis Joannes Woyciechowski et Albertus Dreber olim illi[us] Fratres Bre-
 veres ad h[ab]itu Nobili Anna Dobrowola p[ro]creata filius et bonos orand[em] vultu
 p[ro]p[ri]i deservit[ur] h[ab]itu suo p[ro]p[ri]o uterq[ue] legimus h[ab]itu vultu et corp[or]is
 exiter a Terris dictib[us] Turbis Surodd[em]burg[is] h[ab]itu quibus p[ro]p[ri]is ac con-
 p[ro]p[ri]is vultu p[ro]p[ri]i Captivei Capitalis B[er]y shed Surodd[em]burg[is] quo dicitur h[ab]itu
 abinet se ad h[ab]itu vultu ac bonis h[ab]itu q[ui]b[us] o[mn]ib[us] totali et plerane incorp[or]a-
 vado atq[ue] subyiciendo palam libere subice ac per ea p[ro]p[ri]a recognoverunt
 et quib[us]bet illor[um] deorsum suo p[ro]p[ri]o uterq[ue] Recognovit Quia ipsi de-
 rector Alexander Paterni Stephani filius Mireckis Tur[us] illor[um]